臺北市松山區民有里108年度第4次臨時里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：108年11月27日15時0時
二、地點：民有區民活動中心
三、主持人：江永華
四、紀錄：鄭宇劭
五、參加人員：詳附件
六、討論提案：
案由：108年松山機場回饋金經費執行案。
說明：預定執行項目如下
	項     目
	預   算
	執行狀況

	1.購置中山國中及民族國小畢業圖書禮券
	20,000
	已執行

	2.防火巷集公園消毒(4季)
	48,000
	已執行

	3.活動中心洗地打蠟(4季)
	24,000
	已執行

	4.公園綠美化植栽及裝飾等相關費用
	約29,000
	已執行2,625

	5.本里優秀學子獎助學金及相關文具
	172,600
	已執行

	6.上半年文化之旅
	90,000
	已執行

	7.下半年文化之旅
	90,000

	8.廣播系統維修及汰換
	89,580
	已執行

	9.清除里辦公處所設舊路牌
	8,000
	已執行

	10.防火巷照明燈維修更新
	40,000
	已執行

	11.里辦公處所設地圖立牌除鏽上漆美化
	約8,000

	以上編列金額為預估值，以實際核銷為準，不足由里辦公處自行支付，若有剩餘金額將於下次會議討論。

請決議：全數鄰長表決照案通過。
七、臨時動議：(無)
八、散會: 15時30分
[bookmark: _GoBack]